
Uchwała Rady Dziedziny Nauk Humanistycznych UKW Nr  26/2023/2024 z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie 

literaturoznawstwo mgr Karolinie Czajkowskiej. 

 

Rada Dziedziny Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego działając  

na podstawie  art. 178 ust. 1 pkt. 1, ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 49 Statutu UKW przyjętego Uchwałą Senatu 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 87/2018/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r. i § 3 ust. 1 Regulaminu 

postępowania w sprawie nadania stopnia doktora przyjętego Uchwałą Senatu Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego Nr 27/2020/2021 z dnia 27 kwietnia 2021 r., w związku z art. 104 kodeksu postępowania 

administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 775)  uchwala, co następuje: 

 

nadaje się stopień naukowy doktora nauk humanistycznych   

w dyscyplinie l i teraturoznawstwo mgr Karolinie Czajkowskiej  (Tekściarz czy poeta  

piosenki? Ewolucja twórczości  Grzegorza Ciechowskiego na podstawie tekstó w 

piosenek z lat  80.  XX wieku ) .   

 

UZASADNIENIE  

 

Stopień naukowy doktora nadaje się osobie, która spełniła wymagania określone w art. 186 Ustawy  

z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.). 

Postępowanie mgr Karoliny Czajkowskiej o nadanie stopnia doktora zostało wszczęte  

10 marca 2020 r. Pani mgr Karolina Czajkowska złożyła wniosek o nadanie stopnia doktora  

17 maja 2023 r. 

Uwzględniając wniosek Komisji doktorskiej o nadanie stopnia naukowego doktora oraz pełną 

dokumentację postępowania, w tym recenzje rozprawy doktorskiej – Rada Dziedziny Nauk 

Humanistycznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego uznała, że mgr Karolina Czajkowska spełniła 

wymagania ustawowe.  

Niniejsza decyzja uwzględnia ponadto w całości żądanie strony, wyrażone w złożonym wniosku. 

 

POUCZENIE 

 

Na podstawie art. 127§1 k.p.a. (tj. Dz.U. z 2023r. poz. 775) od niniejszej decyzji służy odwołanie  

do Rektora w terminie 14 dni od dnia doręczenia decyzji.  Odwołanie wnosi się do właściwego organu 

odwoławczego za pośrednictwem organu, który wydał decyzję. Zgodnie z art. 127a  k.p.a. w trakcie 

biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec 

organu administracji publicznej, który wydał decyzję. Z dniem doręczenia organowi administracji 

publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołana przez ostatnią ze stron 

postępowania decyzja staje się ostateczna i prawomocna. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

  

Przewodnicząca Rady Dziedziny  

Nauk Humanistycznych 

prof. dr hab. Małgorzata Święcicka 

 


